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PÁLYÁZATI JELENTKEZŐLAP
EGYESÜLETEK/ÁLTALÁNOS ÉS KÖZÉPISKOLAI OKTATÁSI INTÉZMÉNYEK SZÁMÁRA
VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNYI ÁLTALÁNOS ÉS KÖZÉPISKOLAI OKTATÁSI PROGRAMOK ÉS PROJEKTEK 2014. ÉVI TÁRSFINANSZÍROZÁSA

	I.
	A KÉRELMEZŐ ÁLTALÁNOS ADATAI 

	A jogi személy elnevezése
	

	Székhelye
	

	Címe
	

	Telefonszáma
	

	E-mail címe
	

	Felelős személy 

(az egyesületben betöltött tisztsége/az intézmény igazgatója)
	

	Adóazonosító száma
	

	Törzsszáma
	

	Folyószámla száma
	


	II.
	A PROGRAMRA/PROJEKTRE VONATKOZÓ ÁLTALÁNOS ADATAI

	A program/projekt teljesítéséért felelős személy 
(Családi és utóneve, címe, kapcsolattartó telefonszáma, e-mail címe)
	

	A program/projekt elnevezése
	

	A program/projekt célja
	

	A program/projekt teljesítésének dátuma/időtartama
	

	A program/projekt teljesítésének helye
	

	Célcsoport/részvevők
	

	TERVEZETT BEVÉTELEK - A program/projekt teljesítéséhez szükséges eszközök teljes összege
	

	A TARTOMÁNYI OKTATÁSI, KÖZIGAZGATÁSI ÉS NEMZETI KÖZÖSSÉGI TITKÁRSÁGTÓL TERVEZETT KIADÁSOK - 
a Tartományi Oktatási, Közigazgatási és Nemzeti Közösségi Titkárságtól igényelt eszközök összege
	

	A program/projekt azon részének leírása, amelynek finanszírozásában részt vesz a Tartományi Oktatási, Közigazgatási és Nemzeti Közösségi Titkárság 

	


	III.
	A PROGRAM/PROJEKT PÉNZÜGYI TERVE

	A
	TERVEZETT BEVÉTELEK

	Sorszám
	TERVEZETT  BEVÉTELEK
	dinárösszeg

	1.
	SZERB KÖZTÁRSASÁG
	

	2.
	VAJDASÁG AT  – TARTOMÁNYI OKTATÁSI, KÖZIGAZGATÁSI ÉS NEMZETI KÖZÖSSÉGI TITKÁRSÁG
	

	3.
	HELYI ÖNKORMÁNYZAT
	

	4.
	ADOMÁNYOZÓK/TÁMOGATÓK
	

	5.
	SAJÁT BEVÉTELEK
	

	6.
	EGYÉB
	

	ÖSSZBEVÉTEL
	


	B
	A TARTOMÁNYI OKTATÁSI, KÖZIGAZGATÁSI ÉS NEMZETI KÖZÖSSÉGI TITKÁRSÁGTÓL TERVEZETT KIADÁSOK

	Sorszám
	A kiadás fajtája  (a kiadás leírása és rendeltetése)
	dinárösszeg

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	
	

	18.
	
	

	19.
	
	

	20.
	
	

	ÖSSZKIADÁSOK
	



A B. táblázatban azoknak a kiadásoknak a leírását kell megadni, amelyeket az A táblázat 2. pontjában kimutatott bevételekből kell fedezni
	IV.
	NYILATKOZAT


AZ EGYESÜLET/INTÉZMÉNY RÉSZÉRŐL  VALÓ KÖTELEZETTSÉGVÁLLALÁS, HA A PROGRAM/PROJEKT FINANSZÍROZÁSÁBAN RÉSZT VESZ  A TARTOMÁNYI TITKÁRSÁG
Az egyesület/intézmény felelős személye kijelenti, hogy:
1. az odaítélt eszközöket rendeltetésszerűen és törvényesen fogja elkölteni;

2. az eszközök felhasználásáról, legkésőbb az eszközök odaítélése szerinti rendeltetés teljesítésére megállapított határidőtől számított 15 napon belül jelentést tesz a megfelelő dokumentumokat mellékelve, amelyeket a felelős személy hitelesített, ;

3. a programban/projektben feltünteti, hogy teljesítésének finanszírozásában részt vett a Tartományi Oktatási, Közigazgatási és Nemzeti Közösségi Titkárság;

4. könyv, kiadvány, gyűjtemény nyomtatása, CD stb. kiadása esetén a Titkárságnak eljuttatja az 1-5. példányt.

	
	
	

	Dátum
	P.H.
	Felelős személy


	V.
	MELLÉKLET

	
	


1. AZ EGYESÜLETNEK A GAZDASÁGI NYILVÁNTARTÁSI ÜGYNÖKSÉG CÉGJEGYZÉKÉBE VALÓ BEJEGYZÉSÉRŐL SZÓLÓ HATÁROZAT FÉNYMÁSOLATA

2. AZ ÁLTALÁNOS ÉS A KÖZÉPISKOLAI OKTATÁSI INTÉZMÉNYEK BÍRÓSÁGI CÉGJEGYZÉKÉBE VALÓ BEJEGYZÉSÉRŐL SZÓLÓ AKTUS FÉNYMÁSOLATA

3. AZ ADÓAZONOSÍTÓ SZÁMRÓL SZÓLÓ BIZONYLAT FÉNYMÁSOLATA

4. AZ ALAPSZABÁLY HITELESÍTETT FÉNYMÁSOLATÁT ANNAK A SZAKASZNAK A MEGJELÖLÉSÉVEL, AMELY MEGÁLLAPÍTJA AZ EGYESÜLET OKTATÁSI TERÜLETRE VONATKOZÓ TEVÉKENYSÉGÉT (az egyesületek számára)
